
,..:, I

)))

06,.
ç
Ý^

7-
o
Þ6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

o LEI
o,t,,

"si

<
, 8.6-d6.93

,o
^úÿ

o 66 ¡tclF

[.T'ATTT'ÑJCA
* Construindo novos caminhos *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREçOS
N" Íi.23.04.05.00l-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secreraria de Educação do Município de Horizontef CF-.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 2022.09.22. 1 -SRP
ATA DE REGTSTRO DE PREçOS rJ" 37 /2022
UNIDADE GESTORAADERENTE (CARONA): Secretana de Saúde de ltaitinga/CE.

Excelentíssimo Sr(a). Secretário de Saúde, Sr(a). ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA, no uso de
suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Oryànica do Município, bem como considerando o que
consta do Processo ,{.dministrativo de Adesão a Registro de Preços tombado sob o n" 13,23.04.05.001-PA,
vem Ratificar. aDeclataçáo de Adesão à Ata de Registro de Preços N" 37 /2022, gerenciada pela Secreraria de
Educação do Município de Horizonte/CE, celebrada em deconência do Pregão Eletrônico n" 2022.09.22.7-
SRP, pata à Contratações Pata Serviços De Buffet, Coffee Break E Fornecimento De Lanches Prontos E Refeições
Prontas (Iipo Quentinhas), pertencente a Secretaria de Saúde Municipal ltaitnga/CE, tudo conforme
especificações contidas no teffio de refetência e demais exigências contidas no Edital., em favor do
Fornecedot: COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 79.582.658/0001-87, com endereço a Rua
Cleonice Maia, 35, Planalto Florizonte, Horizonte/Ce, Cep: 62.884-725, representante legal, Sr. Francisco Olavo
Bandeira Filho, CPF n" 032,808.623-10, nos valotes assim definidos: com Valor Global de R$ 96.580,00 (noventa e

seis mil e quinhentos e oitenta rcais). Ptazo: O contrato ptoduztrá, seus jurídicos e legais efeitos apatjr da data de sua

assinatura, ficando adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários, Despesa a ser custeada com recuÍso
oriundo do Tesouto Municipal devidamente alocado no orçamento Municipalpala o respectivo exercício em
vigor, classificado sob o código: 73.07.70.722.011,1,2.0660000, elemento sob o código: 3.3,90.30.00. Fonte de
Recutso: 1.500.0000.00 e 1.500.1002.00. Demais Condições de Contntação: conforme constânte na Ata de
Registro de Pteços e no Processo Licitatódo mencionado. Determino que se ptoceda à publicação do devido
exttato na f.otma da lei e, posteriormente, à conftatação.

Itutnga/ CE, 05 de abil, de 2023

*år*\ru[AN

¡ I t

rde espesa

Secretaria de Saúde

t a a a i a t I a ! a

I Av. Cel. Virgflio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1361

rxr prefeitura(+itaitlnga.ce.gov.br

S www.italtlrrga.ce.gov,brW
I I I


